平成 25 年 1 月 22 日

各 位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

問い合わせ先：取締役執行役員

管理推進本部長 村松 淳子

電話番号：045-842-4115

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 1 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 25 年 2 月１日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

取締役常務執行役員

在宅介護推進本部統轄担当

取締役常務執行役員

西日本在宅介護推進本部長
髙
たか

橋
はし

 靖
やす

宏
ひろ

２．執行役員の異動（平成 25 年 2 月１日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

執行役員有料老人ホーム開発本

部本部長
執行役員施設推進本部長 阿部

あ べ

 久
ひさ

義
よし

※ 経営環境の変化や地域の実態に迅速に対応するため、在宅介護部門および有料老人ホー

ム部門に施設推進本部を統合し、開発本部をそれぞれ設置するものであります。

以上